IV CARRERA PEDESTRE VEGA DE CANTIMPALOS

BENJAMINES FEMENINAS

CLASIFICADOS (5)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
217 Alejandra GOMEZ MARUGAN
216 Nerea PASTOR

214 Noelia LLORENTE ISABEL
203 Amaya TEMPLADO ARRANZ
215 Elena BARROCAL CORIA

gl wNn =

BENJAMINES MASCULINOS

CLASIFICADOS (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 205 Hector POTILLO ARIAS

ALEVINES MASCULINOS

CLASIFICADOS (4)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
211 Bruno PALOMO MATARRANZ
202 Migel MATARRANZ GONZALEZ
213 lker GOMEZ LUCIA

206 Imanol PORTILLO ARIAS

AN =

INFANTILES FEMENINAS

CLASIFICADOS (5)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
207 Noelia MANSO ALLER

212 Carla LLORENTE BARROSO
201 Paula Anna KLAK

209 Alba BRAVO ZAMARRO

218 Rita MATARRANZ BURGOS

albhlw NN =

INFANTILES MASCULINOS

CLASIFICADOS (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 208 Nacho GARCIA RODAL
2 204 Pablo MATARRANZ BURGOS

CADETES FEMENINAS

CLASIFICADOS (1)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 210 Diana BRAVO ZAMARRO

10 Mayo 2014

Menores - Podio Por Categorias
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INF-F
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INF-M

CAT.
CDF

TIEMPO
0:02:59
0:03:10
0:03:13
0:03:22
0:03:22

TIEMPO
0:02:38

TIEMPO
0:02:26
0:02:26
0:02:27
0:03:00

TIEMPO
0:04:42
0:05:21
0:05:26
0:05:33
0:06:10

TIEMPO
0:04:38
0:06:17

TIEMPO
0:06:28
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' /km
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Tchip

0:02:59
0:03:10
0:03:12
0:03:21
0:03:22

Tchip
0:02:38

Tchip

0:02:26
0:02:26
0:02:27
0:03:00

Tchip

0:04:42
0:05:20
0:05:26
0:05:33
0:06:09

Tchip
0:04:38
0:06:17

Tchip
0:06:28

CLUB

Cantimpalos
Multisport Pedrezuela
Cantimpalos
Individual
Independiente

CLUB
Multisport Pedrazuela

CLUB

Cantimpalos

Asociacion S-c Pedrazuela
Cantimpalos

Multisport Pedrazuela

CLUB

Puente Romanillos
Cas Caja Segovia
C.d. Sporting Segovia
Independiente
Multisport Pedrezuela

CLUB
Arte Fisico De Caceres
Multi-sport Pedrazuela

CLUB
Independiente

Pag.1de1l

5 de 5 inscritos

POBLACION
Cantimpalos
Cantimpalos
Cantimpalos
Madrid

Medina Del Campo

1 de 1 inscritos

POBLACION
Cantimpalos

4 de 4 inscritos

POBLACION
Cantimpalos
Cantimpalos
Cantimpalos
Cantimpalos

5 de 5 inscritos

POBLACION
Avila
Torrecaballeros
Turegano
Cantalejo
Cantimpalos

2 de 2 inscritos

POBLACION
Caceres
Cantimpalos

1 de 1 inscritos

POBLACION
Cantalejo

Inscripciones online YouEvent.es



